Financieel overzicht

Facturen verkoop
Totaal:

BTW:

Betaald:
Openstaand:

36.818,85

36.818,85

ah dh dh dh

Facturen inkoop
Totaal:

BTW:

Betaald:
Openstaand:

29.052,70

29.052,70

ah  dh dh dh

Winst en Verlies

Code Omschrijving Verlies Winst

4500 Contributies en abonnementen € 350,00 € -
4510 Reclame en advertenties € 203,76 € -
4520 Representatie en verteer € - € -
4530 Reis- en verblijfkosten € 267,44 € -
4540 Relatiegeschenken € 442,50 € -
4545 Verzekeringen € 462,80 € -
4550 Bankkosten € 173,60 € -
4590 Overige verkoopkosten € - € -
4600 Kilometervergoeding € - € -
4700 Kantoorbenodigdheden € - € -
4740 Drukwerk, porti en vrachten € - € -
4750 Telefoon en internet € - € -
4790 Overige kantoorkosten € - € -
4810 Accountants- en administratiekosten € 729,77 € -
4850 Cursussen/seminars € 722,37 € -
4860 Vakliteratuur € - € -
4900 Betalingsverschillen € - € -
4950 Oninbare vorderingen € - € -
7000 Inkopen € 23.200,46 € -
8000 Omzet NL € - € 33.616,85
8010 Omzet EU € - € -

Saldo winst € 7.064,15

€ 33.616,85 € 33.616,85



Balans

Code
0130
0140
0740
1000
1010
1300
1400
1410
1500
1600
1630
1631
1650
1700
1800
2000

Omschrijving
Inventarissen

Hardware

Langlopende leningen
Kas

Bank

Debiteuren
Beginkapitaal
Privé-opnamen en stortingen
Vorderingen (kortlopend)
Voorbelasting

BTW Af te dragen Hoog
BTW af te dragen Laag
Btw betaald/ontvangen
Crediteuren

Schulden (kortlopend)
Kruisposten

Saldo

Activa

th dh M o o dh dh M dh dh b dh Y Ay

€

7.766,15

1.563,53

702,00

10.031,68

Passiva

dh M h M dh o M dh M th o dh h h M

€
€

10.031,68
10.031,68





http://excel-boekhouden.nl/handleiding/




